

# Årsredovisning

## Hamra Gård i Eskilstuna Aktiebolag

Org.nr 556413-4657

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Kjellberg, Styrelseledamot

2024-12-18

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Hamra Gård i Eskilstuna Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av jordbruksdrift och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 217	4 104	3 315	3 040
Resultat efter finansiella poster	532	1 173	1 757	971
Balansomslutning	12 686	12 066	12 167	10 967
Soliditet (%)	85	87	80	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat, vilket främst beror på minskad efterfrågan av spannmål.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 487 425	688 857	<b>9 296 282</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			688 857	-688 857	<b>0</b>
Årets resultat				356 665	<b>356 665</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 976 282</b>	<b>356 665</b>	<b>9 452 947</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 976 282
årets vinst	356 665
	<b>9 332 947</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	9 132 947
	<b>9 332 947</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		2 216 851	4 103 968
Övriga rörelseintäkter		999 152	625 371
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 216 003</b>	<b>4 729 339</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-668 108	-1 512 346
Övriga externa kostnader		-2 487 892	-2 358 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 728	-125 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 211 728</b>	<b>-3 996 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 275</b>	<b>732 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		350 210	358 195
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 056	90 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 970	-8 716
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>527 296</b>	<b>440 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>531 571</b>	<b>1 172 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	-299 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-71 000</b>	<b>-299 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>460 571</b>	<b>873 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 906	-184 889
<b>Årets resultat</b>		<b>356 665</b>	<b>688 857</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	908 025	933 013
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 920	112 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>979 945</b>	<b>1 045 773</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 007 580	5 330 224
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 007 580</b>	<b>5 330 224</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 987 525</b>	<b>6 375 997</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		558 500	492 000
<b>Summa varulager</b>		<b>558 500</b>	<b>492 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 279 527	4 500 290
Övriga fordringar		288 042	71 917
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 567 569</b>	<b>4 572 207</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 425	625 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>572 425</b>	<b>625 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 698 494</b>	<b>5 689 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 686 019</b>	<b>12 065 718</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 976 282	8 487 425
Årets resultat		356 665	688 857
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 332 947</b>	<b>9 176 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 452 947</b>	<b>9 296 282</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		1 604 400	1 533 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 604 400</b>	<b>1 533 400</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	105 314
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>105 314</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 152
Leverantörsskulder		164 783	134 321
Övriga skulder		1 423 889	954 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 628 672</b>	<b>1 130 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 686 019</b>	<b>12 065 718</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 479 375	1 479 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 479 375</b>	<b>1 479 375</b>
Ingående avskrivningar	-546 362	-521 374
Årets avskrivningar	-24 988	-24 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-571 350</b>	<b>-546 362</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>908 025</b>	<b>933 013</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 609 107	8 661 357
Inköp	89 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-52 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 599 007</b>	<b>8 609 107</b>
Ingående avskrivningar	-8 496 347	-8 395 417
Årets avskrivningar	-30 740	-100 930
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 527 087</b>	<b>-8 496 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 920</b>	<b>112 760</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 330 224	4 688 110
Inköp	778 405	1 575 257
Försäljningar	-101 049	-933 143
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 007 580</b>	<b>5 330 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 007 580</b>	<b>5 330 224</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Periodiseringsfond 2018	0	96 000
Periodiseringsfond 2019	369 000	369 000
Periodiseringsfond 2020	129 400	129 400
Periodiseringsfond 2021	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2023	299 000	299 000
Periodiseringsfond 2024	167 000	0
	<b>1 604 400</b>	<b>1 533 400</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 276	4 933

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	56 686
	<b>0</b>	<b>56 686</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor (117.446 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	105 314
	<b>0</b>	<b>105 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	12 152
	<b>0</b>	<b>12 152</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	0	900 000
Fastighetsinteckning	0	480 000
Andra ställda säkerheter	88 968	88 968
	<b>88 968</b>	<b>1 468 968</b>

Eskilstuna 2024-12-17

*Kenneth Kjellberg*  
Kenneth Kjellberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Ernst & Young AB

*Roger Hovsby*  
Roger Hovsby  
Auktoriserad revisor


